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 نماینده مردم بجنورد در مجلس:

۵۰۰۰ هزار نفر به چرخه پذیرش 
معلمان ملحق می شوند

نماینده مردم بجنورد، مانه، ســلمقان، گرمه، جاجرم و راز 
و جرگلان در مجلس گفت: شــنبه هفتــه آینده بیش از 
۱۰۰۰ نفر از کســانی که در آزمون اســتخدامی آموزش و 
پرورش شرکت و کد ۱۹ گرفته اند، به چرخه پذیرش معلم 

بازخواهند گشت.
محمدمهدی شــهریاری بیان کرد: تعــدادی از افراد نیز با 
کد ۵ و معلم دانشــجویان تا پایان هفته آینده، در این روند 

قرار خواهند گرفت.
عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس ادامه 
داد: تا پایان شهریور ماه حدود ۵۰۰۰ نفر از افرادی که در 
سراسر کشــور در مراحل گزینش رد شده بودند، پذیرفته 

خواهند شد.
به گــزارش اتفاقیه به نقــل از روابط عمومــی دفتر این 
نماینده، وی با اظهار امیدواری نسبت به حل مشکل تعداد 
بیشتری از متقاضیان، افزود: رایزنی ها و تلاش ها برای حل 

مشکلات باقی مانده ادامه خواهد داشت.

بنیاد علوی به یکهزار و 2۰۰ نفر در 
بجنورد خدمات سلامت ارایه داد

مجری بنیاد علوی در چهار شهر بجنورد، مانه و سملقان و 
رازوجرگلان گفت: گروه های جهادی همکار با بنیاد علوی 
در قالــب »پویش حال خوب« به یکهــزار و ۲۰۰ نفر در 
مناطق کم برخوردار بجنورد خدمات رایگان سلامت ارایه 

کردند.
بهگزارش اتفاقیــه به نقل از ایرنا ،جواد عبدی اظهار کرد: 
گروه انصارالمهدی در آخرین اردوی جهادی خود با حضور 
در مناطق کم برخوردار خدمات بینایی ســنجی، شــنوایی 
سنجی، دندانپزشکی، روان شناسی و مامایی به متقاضیان 

ارایه داد.
وی افزود: در صــورت نیاز مراجعه کنندگان مادر به انجام 
آزمایــش های غربالگری این خدمات نیز رایگان ارایه می 

شود.
عبدی بــا بیان اینکه پویش »حال خوب« با هدف تقویت 
سرمایه اجتماعی و ایجاد حال خوب در نقاط کم برخوردار 
اجرا می شــود، گفت: این پویش در بخش های سلامت ، 
آموزش، اشتغال و عمرانی و با مشارکت گروه های جهادی 

پزشکی در طول سال ادامه خواهد داشت.
مجری بنیاد علوی در چهار شــهر بجنورد، مانه و سملقان 
و رازوجرگلان خاطرنشان کرد: ارتقای سلامت و دسترسی 
عادلانه به امکانات پزشکی با بهره گیری از توان و ظرفیت 

گروه های جهادی از اهداف بنیاد علوی است.
بنیــاد علوی بــه عنوان بــازوی محرومیــت زدایی بنیاد 
مســتضعفان مسوول پیاده ســازی الگوی جامع آبادانی و 

پیشرفت در مناطق کم برخوردار است.

دستگیری کلاهبرداران ۵2 میلیاردي 
در بجنورد

فرمانده انتظامي اســتان از کشف 3۲ فقره پرونده جعل و 
کلاهبــرداري به ارزش ۵۲ میلیارد و 8۵4 میلیون ریال در 

بجنورد خبر داد.
به گزارش اتفاقیه به نقل از خبرگزاري پلیس، سردار«سعید 
مطهري زاده« با اعلام جزئیات این خبر اظهار داشــت: در 
پي شکایت تعدادي از شــهروندان مبني بر اینکه افرادي 
با ترفند هاي متعــدد از جمله فروش خودرو و زمین اقدام 
بــه کلاهبرداري از آنان کرده اند، بلافاصله رســیدگي به 
موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهي استان قرار 

گرفت.
وي با اشاره به اینکه کارآگاهان با همکاري شاکیان پرونده 
موفق شــدند ۲ نفر کلاهبردار را در این رابطه شناسایي و 
دســتگیر کنند، افزود: متهمان در بازجویي هاي به عمل 
آمده بــه 3۲ فقره جعل و کلاهبرداري از شــهروندان به 

ارزش ۵۲ میلیارد و 8۵4 میلیون ریال اعتراف کردند.
این مقام ارشــد انتظامي در اســتان ادامه داد: متهمان با 
فراخوان هاي وسوســه آور در خصــوص فروش خودرو و 
زمین آن هم با قیمت هاي باور نکردني و اعطاي تسهیلات 
پیرامــون همین موضوع از شــهروندان کلاهبرداري مي 

کردند.
فرمانده انتظامي خراســان شــمالي با بیان اینکه متهمان 
بعد از تشــکیل پرونده براي انجام مراحل قانوني به مرجع 
قضائي معرفي شدند، از شهروندان خواست تا هرگز فریب 
تبلیغات واهي و وسوســه آور را نخورده و هرگونه خبر در 
خصوص فروش ملک و خــودرو را از طریق مبادي قابل 
اعتماد پیگیــري کرده و در صورت اطلاع از هرگونه مورد 
مشکوک بلافاصله مراتب را از طریق پل ارتباطي ۱۱۰ به 

پلیس اطلاع دهند.

احیای ۵ واحد صنعتی و معدنی راکد 
در استان 

 از ابتدای امســال تاکنون با پیگیری و برگزاری جلســات 
متعدد اداره کل صمت ۵ واحــد راکد صنعتی و معدنی در 

استان فعال شدند.
  بــه گزارش روابــط عمومــی اداره کل صنعت، معدن و 
تجارت اســتان،مدیر کل صمت اســتان با بیان اینکه دو 
واحد صنعتی در جاجرم و یک واحد در بجنورد احیا شــده 
است به احیای دو واحد راکد معدنی در بجنورد و اسفراین 

نیز اشاره کرد.
حسین حاجی بگلو اظهار کرد: پیگیری اداره کل صمت در 
برگزاری کارگروه های تســهیل و ارائه خدمات مشاوره به 
همراه بازدید سرمایه گذاران از واحدهای تولیدی از جمله 
مواردی بود که ســبب شــد این واحدهای راکد به چرخه 
تولید بازگردند.به گفته وی یکی از اولویت های صمت در 
سال جاری شعار سال مد نظر رهبر معظم انقلاب اسلامی 
اســت که در ایــن زمینه تلاش می کنیــم موانع جهش 
تولید رفع و به مشــارکت مردم در اقتصاد کمک شود.وی 
با بیان اینکه احیای واحدهــای راکد از دیگر اولویت های 
دولت خواهد بود، تاکید کرد: همچنان رقم قابل توجهی از 
صنایع استان هستند که باید به آنها کمک شود و در تلاش 
هستیم که موانع تولید را از پیش پای این واحد ها برداریم.

حاجی بگلــو تاکید کرد: نگاه ویژه ای به رونق تولید و رفع 
موانع خواهیم داشت.

آتش سوزی پارک ملی »سالوک« اسفراین مهار شد
مدیرکل منابــع طبیعی و آبخیزداری خراسان شــمالی 
گفت: آتش ســوزی که از روز پنجشنبه در پارک ملی 
»ســالوک« اسفراین رخ داد با مشارکت نیروهای منابع 
طبیعی، محیط زیست، بسیج و نیروهای مردمی کنترل 

شد.
علی اســدی اظهار کرد: آتش سوزی در منطقه »سیاه 
خانــه گریوان« از روز گذشــته رخ داد و برای مهار آن 

ستاد مدیریت بحران تشکیل شد.
وی افــزود: تمامــی یگان های امدادی شهرســتان و 
شهرهای همجوار برای مهار آتش به این منطقه اعزام 
شــدند و اکنون نیز نیروها در منطقه حضور دارند تا در 

صورت بروز آتش سریع اقدام کنند.
اســدی از آماده باش تمامی دستگاه های خدمات رسان، 
بخشداری ها، شهرداری ها و دهیاریها برای مهار آتش 
سوزی خبر داد و گفت: ستاد مدیریت بحران شهرستان 
اسفراین نیز به همراه نیروهای اداری و ستادی مجموعه 

خود در آماده باش کامل هستند.
پارک ملی ســالوک با گستره ۲۰ هزار هکتار در شمال 
غربی شهرستان اســفراین، به دلیل شرایط توپوگرافی 
دشــتی و کوهســتانی، به عنوان یکی از متنوع ترین 

زیستگاه های استان شناخته می شود.
بخش شــمالی این پارک دارای جاذبــه های طبیعی 
گردشــگری، کوهستانی و زیستگاه حیوانات کوه زی و 

قسمت جنوبی زیستگاه حیوانات دشت زی است.
قوچ و میش اوریال، بــز، پلنگ، گربه پالاس و گراز از 

جانوران شاخص پارک ملی سالوک اسفراین هستند.
*************************

*********************
شــورای اداری شهرستان ســملقان با محوریت هفته 

وحدت و دفاع مقدس 
اتفاقیه مانه و سملقان / نورورزی

فرماندار ســملقان با اشاره به فرا رسیدن هفته وحدت و 
دفــاع مقدس گفت :اگر نبودوحدت رزمندگان و جوانان  
ایران اســلامی در جنگ تحمیلی  امروزه آن جنگ نام 

دفاع مقدس را نداشت .
مهنــدس جواد بهادری با اشــاره به ایــن مطلب  که 
مرزهای فر هنگــی  اجتماعی  بیش از مرزهای خاکی 
در حال حاضر مورد تهدید دشــمن است افزود دشمنان 
نظام اسلامی تهدیدات نظامی خود را به شکل دیگری 
و در قالب جنگ نرم و با حربه نفوذ در دستور کار دارد.

وی ادامه داد دشــمن با راه اندازی شبکه های معاند به 
دنبال کم رنگ کردن وحدت و فر هنگ ایثارو شهادت 
اســت چون در حال حاضر مرزهای فر هنگی اجتماعی 
سیاســی بیش از مرزهــای خاکی نیازمند حراســت و 

پاسداری است.
 وی با اشاره به اینکه انقلاب اسلامی و وحدت موجب 
ایجاد بســتر بیداری اســلامی در دنیا شده است گفت 
:هیچ انقلابی مانند انقلاب اســلامی تا کنون نتوانسته 

فریاد استکبار ستیزی را در جهان گسترش دهد.    
 مهندس جواد بهادری اضافه کرد، اصلی ترین دلایلی 
که دشمن همواره به دنبال دسیسه و توطئه علیه نظام 
جمهوری اســلامی ایران بوده وحــدت  مردم فرهنگ 

ایثارو شهادت و شعار استکبار ستیزی است.
 در ادامه فرمانده ســپاه شهرســتان ســملقان با اشاره 
بــه این مطلب گفت برای پاســداری از انقلاب و نظام 
اســلامی  باید محافظه کاری را کنار گذاشت و به گونه 
ای از انقــلاب و نظام اســلامی محافظــت  کنیم که 
دیگر دشــمن به بی تائثر بودن تهدیدهای نظامی علیه 
جمهوری اســلامی واقف باشد و این ابزار دیگر قادر به 
جلوگیری  از پیشرفتهای  نظام اسلامی نخواهد بود لذا 

موضوع  نفوذ را باید جدی گرفت.
ســرهنگ پاسدار وحید قوی دل با اشاره به گرامیداشت 
هفته وحدت و هفته دفاع مقدس گفت اگر نبود وحدت 
و یک پارچگــی جوانان و مردم ایران اســلامی قطعا 

دشمن به هدف شومی که داشت میرسید.
وی با اشاره به حفظ فر هنگ ایثارو شهادت گفت همین 
فرهنگ ایثارو شــهادت دشمن را در رسیدن به اهداف 

شومی که داشت ناکام  گذاشت.
 ســرهنگ قوی دل با بر شــمردن برنامه های گرامی 
داشــته هفته دفاع مقدس گفت  با تشــکیل ۱۱ کمیته 
در قالــب بیــش از ۵۰ برنامه با الویــت هفته گرامی 
داشــت دفاع مقدس را در شهرستان با حضور مدیران 
دستگاه های فرهنگی اجرای سیاسی هنری ورزشی در 

شهرستان سملقان اجراء خوهیم کرد.

کشف بیش از ۲۰۰۰ لیتر سوخت قاچاق در فاروج  
فرمانده انتظامی شهرستان فاروج از توقیف یک دستگاه 

نیسان حامل ۲۶۰۰ لیتر گازوئیل قاچاق خبر داد.
سرهنگ علیرضا پوربه اظهارکرد: در پی گزارش رسیده 
مبنــی بر تردد یک دســتگاه خودروی نیســان حامل 
سوخت قاچاق، بلافاصله ماموران انتظامی جهت توقیف 

وارد عمل شدند. 
وی افــزود: ماموران یگان امداد شهرســتان فاروج در 
میدان مرکزی شــهر با برپایی تور ایســت و بازرسی، 

موفق شدند خودروی موردنظر را متوقف کنند. 
ســرهنگ پوربه خاطرنشان کرد: در بررسی های بعمل 
آمده، مشــخص شــد نیســان حامل مقدار ۲۶۰۰ لیتر 
ســوخت قاچاق از نوع گازوئیل به ارزش 78۰ میلیون 

ریال می باشد. 
سرهنگ پوربه با اشاره به دستگیری راننده و سرنشین 
نیســان و انتقال سوخت به شــرکت ملی نفت استان، 
تصریــح کرد: راننــده متخلف پس از تشــکیل پرونده 
قضایی برای سیر مراحل قانونی به دادسرا معرفی شد. 

بــه گزارش اتفاقیه بــه نقل از روابــط عمومی نیروی 
انتظامی خراسان شمالی، وی گفت: پدیده قاچاق علاوه 
بر ضربه زدن به اقتصاد کشور، زمینه ساز جرایم دیگری 
نیز در ســطح جامعه می شــود؛ برهمین اساس تشدید 
اقدامات مقابله ای در این حوزه، همواره یکی از اولویت 

های کاری پلیس به شمار می رود.

خبر خبر

نماینــده ولی فقیه در خراسان شــمالی و امام جمعه 
بجنورد گفت: تکمیــل و بهره برداری از طرح های 
نیمه تمام در استان ضروری است و مدیران دستگاه 
های اجرایی باید برای تحقــق این امر هم افزایی 
داشته باشند.حجت الاسلام و المسلمین رضا نوری 
در آییــن عبادی و سیاســی این هفتــه نماز جمعه 
بجنــورد اظهار کرد: بهره برداری از طرح های نیمه 
تمام بــی تردید موجب امیدآفرینی در جامعه خواهد 
شد بنابراین مدیران بخش های مختلف باید تکمیل 

این طرح ها را در دستور کار قرار دهند.
وی افــزود: اقدامات خوبی در ســال های اخیر در 
بخش های مختلف عمرانی و اقتصادی انجام شده 

و باید این روند تداوم داشته باشند.
حجت الاســلام نوری با اشــاره به اقتــدار ایران 
اسلامی در بخش های نظامی و علمی گفت: تکیه 

بر توانمندی های داخلی بی تردید کشور از هر گونه 
ای توطئه ای در امان خواهد داشت.

امام جمعه بجنورد با تاکید بر تقویت جبهه مقاومت، 
گفت: باید سعی کنیم جبهه مقاومت را بیش از پیش 
تقویت کنیم و رژیم صهیونیســتی در رســیدن به 

اهداف پلیدش ناکام بگذاریم.
وی با تبریک ســالروز آغــاز امامت حضرت مهدی 
موعود )عج( گفت: وظیفه ما یاری آن حضرت است 
تا بشــریت به سعادت برسند و ولایت پذیری لازمه 
این یاری است.نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی 
تصریح کرد: رشــد فرهنگ دینــی، تربیت فرزندان 
براســاس آموزه های اســلام، تقویــت اقتصادی 
و علمی کشور ســبب می شــود، مظلومان جهان، 
شــیرینی حکومت دینی را بچشــند و زمینه ظهور 

حضرت مهدی موعود)ع( فراهم شود.

نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی بر تکمیل طرح های نیمه تمام تاکید کرد    

اخبار
WWW.ETEFAGHYEH. IR N E W S

شنبه1403/06/24 سال یازدهم - دور جدید - شماره 3179 - مسلسل 23169
روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail .com  : پست الکترونیک 

رئیس کل دادگستری خراسان شمالی:

قویت روند همکاری مسؤولان  باعث کاهش  میزان آسیب های اجتماعی خواهد شد

استاندار در پیاده روی و جشن بزرگ خانوادگی در پارک ملی بش قارداش: 

 وقتی استان تاسیس می شود و در ردیف بودجه مستقل و مشخص قرار می گیرد 
 رشد و توسعه استان سرعت می گیرد    

قهرمان زندگی بخش؛ اهدای عضو ورزشکار جاجرمی به بیمار نیازمند

برگزاری جلسه آمادگی و افزایش اکیپ های خدمات رسانی در آستانه فصل سرما

رئیس کل دادگســتری خراســان شــمالی گفت: به 
منظور از بین بردن زمینه های شکل گیری جرائم و 
تسهیل موجبات کاهش میزان آسیب های اجتماعی 
لازم است کلیه مسؤولان ذی ربط روند همکاری ها 

و تعاملات فی مابین را بیش از پیش تقویت نمایند.
به گزارش گروه دریافت خبر اتفاقیه ، حجت الإسلام 
والمسلمین براتی زاده در سومین نشست ستاد استانی 
کنترل مجرمان خطرناک، حرفه ای و ســابقه دار با 
اشــاره به تعدد و تکثر عوامل زمینه ساز شکل گیری 
جرائم گفت: خاســتگاه و کانون هــای تولید جرائم 
بطور کلــی ارتباط معناداری با مؤلفه های جغرافیایی 
و جمعیتی دارند و بطور مشخص از عوامل فرهنگی، 

اجتماعی و اقتصادی متأثر می شوند و طبعا هر کدام 
از این موارد به نحو مقتضی می توانند در بروز  آسیب 

های اجتماعی نقش آفرینی کنند.
وی خاطرنشان کرد: صرفنظر از میزان نقش و سهم 
هــر یک از عوامل مؤثر در وقــوع جرائم به نظر می 
رسد یک یا چند دســتگاه  به تنهایی نمی توانند در 
حوزه پیشگیری از وقوع جرائم عملکرد موفقی داشته 
باشند. لذا تحقق سیاست ها، برنامه ها و اهداف پیش 
بینی شده مشارکت حداکثری همه ارکان حاکمیت و 
همراهــی مردم را می طلبد و در این اثنا  باید اذعان 
داشت قابلیت های سمن ها و تشکل های مردم نهاد 
طی مناســبات اجتماعی بســیار مهم و حائز اهمیت 

است.
حجت الإسلام والمسلمین براتی زاده گفت: در مورد 
مجرمین ســابقه دار و زندانیانی که پیش تر مرتکب 
ســرقت شــده اند نباید از امتیازاتــی از قبیل اعطاء 

مرخصی  و دیگر ارفاقات قانونی بهره مند شوند.
گفتنی است جانمایی زمین جهت ساماندهی وضعیت 
مراکــز خرید و فــروش ضایعات، تــلاش در جهت 
کاهش جمعیت کیفری زندان ها، اعمال نظارت های 
قانونی لازم بر روند فعالیت ها در سامانه کنترل تردد 
زندانیان)ســاما(، اجرای قوانین و مقررات مربوط به 
حــوزه  عفــاف و حجاب و  نظــارت مؤثر بر فضای 
مجازی از دیگر محورهای مورد بحث و بررســی در 

این نشست به شمار می رفت.
 مقام عالی قضایی اســتان همچنیــن در چهارمین 
نشست شورای نظارت،پیگیری و مدیریت موضوعات 
و وقایع مهم اســتان در ســال جاری اهتمام جدی 
ضابطــان و مراجع انتظامی و امنیتی را در راســتای 
حفظ نظم، امنیت و آرامش مردم، ارزشمند و در خور 
تحســین توصیف و اظهار کرد:آرامشــی که در حال 
حاضر وجود دارد براحتی به دســت نیامده و حقیقت 
امر این است که برای صیانت از ارزش های انقلاب 
اســلامی، حفاظت از کیان ایران عزیزمان و برقراری 
نظم و امنیت در تمامی ســطوح فــداکاری ها  و از 
خودگذشتگی های فراوانی به منصه ظهور می رسد.

اســتاندار در پیاده روی و جشــن بــزرگ خانوادگی 
مــردم بجنورد بــه مقصد پارک ملی بــش قارداش 
که به مناســبت اعیاد ربیع الاول و ســالگرد تاسیس 
اســتان خراسان شمالی برگزار شــد، تاسیس استان 
را آغاز تحولات توسعه بیشــتر خواند و گفت: وقتی 
اســتان تاسیس می شود و در ردیف بودجه مستقل و 
مشخص قرار می گیرد ، رشد و توسعه استان سرعت 

می گیرد.
وی ســفر مقام معظم رهبری به خراسان شمالی در 
ســال ۱3۹۱ را نقطــه ی عطفی در ســیر تحولی و 
توسعه ی خراسان شمالی در ابعاد کشاورزی، صنعتی 

و ... خواند و گفت:
در دولت شــهید رئیســی نیــز 7/۱۲ هــزار میلیارد 
تومان پروژه در اســتان مصوب شــد، پساب بجنورد 
به پتروشــیمی منتقل و آب گوارای زیر زمینی مورد 
اســتفاده پتروشیمی برای اســتفاده ی مردم بجنورد 
آزاد شد و پیشــرفت های فراوانی در حوزه های راه 
و ســایر زیرساخت ها انجام شــده است و با همدلی 
میان مســئولان اســتان اعم از ؛ نماینده ولی فقیه، 

استانداری، رئیس کل دادگستری، نمایندگان مجلس 
شــورای اســلامی و ... در دولت آقای پزشکیان این 
روند توسعه، شدت بیشــتری پیدا کند و مشکلات و 
مطالبات مردمی در حوزه ی اتصال خراســان شمالی 
به  راه آهن گرگان_بجنورد_مشهد و هم بجنورد_

اســفراین_نقاب محقق شود و فرودگاه به تجهیزات 
مدرن روز مجهز شــود و یا گــذر مرزی بین ایران و 
ترکمنســتان در محدوده ی خراســان شمالی با مرز 

بیش از 3۰۰ کیلومتر بازگشایی شود. 
استاندار در این مراســم ضمن گرامیداشت یاد و نام 
سه هزار شهید خراسان شمالی،  از شهرداری و ستاد 
توسعه استان ... که این پیاده روی و جشن را برگزار 

کردند، تقدیر کرد . 
در این مراسم که از ساعت ۶ صبح روز جمعه شروع 
شد، جمع زیادی از مســئولین و دو تن از نمایندگان 

خراسان شمالی همراه مردم حضور داشتند.
خراسان شمالی در ۱۹ مرداد سال  ۱383 از خراسان 

بزرگ منتزع و مستقل شد.

»علی ابراهیمی« از ورزشــکاران کشــتی باچوخه 
جاجرم خراســان شــمالی در اقدامی خداپسندانه با 
اهدای یک کلیه خود به مادر نیازمند عضو، زندگی 

دوباره بخشید.
قهرمانی تنها با کسب چند نشان جهانی یا افتخارات 
علمی خلاصه نمی شــود بلکه مفهومی فراتر دارد 
و برخی با مایه گذاشــتن از جان خود به آن معنای 

وسیعی می بخشند.
این قهرمانان با اراده ای والا قدم در مســیر ناجی 
بودن می گذارند و در یک ســکوت خبری خانواده 
های زیادی را از درد و رنج و اســترس رهایی می 
دهند.خانــواده هایی که روزهای خــود را با انواع 
اســترس و ناراحتی ها در راهروهای بیمارســتان 
سپری می کنند تا اینکه شاید قهرمانی برای نجات 
عزیز آنها پیدا شــود و عزیــزان آنها فرصتی دوباره 

برای زندگی داشته باشند.
خدارو شــکر ایــن روزها نگاه ها بــه اهدای عضو 
زیرسایه برخی اقدامات فرهنگی در خراسان شمالی 
عوض شــده و روز به روز بر شــمار افراد ناجی در 
خراســان شــمالی به ویژه از اقشــار تاثیر گذاری 

همچون ورزشی ها افزوده می شود.
در تازه ترین مورد نیــز یکی از پهلوانان چوخه کار 
جاجرم در اقدامی خداپســندانه با اهدای کلیه خود 
ناجی زندگی مادر نیازمند عضو شــد و دل خانواده 

ای دردمند را شاد کرد.
ایــن اقدامی زمانی ارزشــمند اســت کــه بدانیم 
حداقــل روزی هفــت الــی ۱۰ نفــر بــه علت 
 نرســیدن عضــو مناســب بــرای پیونــد فــوت

 می کنند.
اهدای عضو فرصتی برای زندگی دوباره

علی ابراهیمی از جوانان شهرستان جاجرم که چند 
ســالی از دنیای قهرمانی کشتی چوخه  کنار کشیده 
اســت، می گوید: نجات مادری که سال های سال 
از نارسایی کلیوی رنج می برد زیباترین حس برای 

یک ورزشکار است.
وی می افزاید: اهدای عضو تنها نجات فرد نیســت 
بلکه نجات یک خانواده است زیراکه نبود یک مادر 

می تواند آسیب های زیادی به آن خانواده وارد کند.
ابراهیمی ادامه می دهد: مــرگ اتفاق غم انگیزی 
اســت، به هر طریق و در هر سن و سالی که اتفاق 
بیفتد، این وابســتگان هستند که بزرگترین ضربه را 
حس می کنند بنابراین با اقدام پسندانه اهدای عضو 
و نجات یک زندگی می توانیم انســان های زیادی 

را شاد کنیم.
۲۰۰ بیمار کلیوی در انتظار پیوند

مســوول واحد فراهم آوری اعضای معاونت درمان 

دانشــگاه علوم پزشکی خراسان شــمالی می گوید: 
۲۰۰ بیمــار از ۲84 بیمار کلیوی زیر پوشــش این 

دانشگاه نیازمند پیوند عضو کلیه هستند.
مهری فرشاد می افزاید: بیشترین بیماران در انتظار 
پیوند عضو خراسان شمالی نیز بیماران دیالیزی اند 

که از اولویت های پیوند عضو هستند.
به گفته وی؛ پیوند عضو بیماران نیازمند خراســان 
شــمالی در بیمارســتان منتصریه مشهد انجام می 

شود.
مســوول واحد فراهم آوری اعضای معاونت درمان 
دانشــگاه علوم پزشکی خراسان شــمالی می گوید: 
برای انجام پیونــد کلیه، بیمار یا باید با هزینه های 
شخصی اقدام به این کار کند و یا با تشکیل پرونده 
و درخواســت برای پیوند کلیه در صف انتظار قرار 

گیرد.
فرشاد ادامه می دهد: بیمارانی که در فهرست انتظار 
قرار می گیرند باید هر ســه ماه یکبار آزمایش ها و 
پرونده خود را به روز کنند در غیر این صورت پیوند 

آنها به تاخیر می افتد.
چگونه قهرمان زندگی بخش شویم

افــرادی کــه تمایل به اهــدای عضــو دارند باید 
دریافــت  کارت(  )پیونــد  عضــو  اهــدای   کارت 

کنند.
این کارت معمولا در همایش ها و مراســم انجمن 
اهــدای عضو در اختیــار افراد قرار مــی گیرد اما 
راحت تر این اســت که با مراجعه به سایت اهدای 
عضو به آدرس ehdacenter.ir نســبت به این امر 

خداپسندانه اقدام کنیم.

به گزارش گروه دریافت خبــر اتفاقیه ، با توجه به 
در پیش رو بودن فصل ســرما، جلسه ای با حضور 
مهندس احســان ابهری مدیر بهره برداری شرکت 
گاز اســتان در محل اداره گاز منطقه یک بجنورد 

برگزار شد.
در این جلســه که با هــدف آمادگی و برنامه ریزی 

پیمانکاری  اکیپ های خدمات رسانی  افزایش  برای 
به منظور پاسخگویی به موقع به نیازهای مشترکین 
در زمینه نصب کنتور و رگولاتور، توسعه و تعمیرات 
شبکه و انشعابات و امدادرسانی در شرایط اضطراری 
برگزار شد، تدابیر لازم برای بهبود کیفیت خدمات 
و تســریع در فرآیندهای مربوط به نصب انشعابات 

و تحهیزات و نیز توســعه و تعمیرات شــبکه گاز 
مورد بحث و بررســی قرار گرفت. همچنین برنامه  
ریزی ویژه ای برای آماده سازی و تجهیز اکیپ های 
خدمات رســانی با هدف مقابله با چالش های فصلی 
و ارائه خدمات مطلوب به مشترکین صورت گرفت.

شــرکت گاز خراســان شــمالی بعنوان خدمتگزار 

مردم شــریف اســتان با هدف تأمین امنیت و رفاه 
مشترکین بویژه در فصل ســرما، همواره به دنبال 
اقدامات لازم برای بهبود و تســهیل خدمات بوده 
و اطمینان دارد که با تلاش های مســتمر تیم های 
به طور  محترم  مشــترکین  نیازهای  خدمات رسان، 

مؤثر و به موقع پاسخ داده خواهد شد.



 چه موادی باعث افزایش
 کلسترول بد می شوند

اتفاقیه / امیری
زرده تخــم مــرغ و میگو هر دو حاوی کلســترول 
هســتند، اما تأثیر آن ها بر ســطح کلسترول خون و 
به ویژه کلســترول بد )LDL( پیچیده تر از آن اســت 
که به ســادگی بتوان گفت این غذاها باعث افزایش 

کلسترول بد می شوند.
توضیح بیشتری در این زمینه 

۱. زرده تخم مرغ
زرده تخم مرغ حاوی کلســترول بالایی اســت، اما 
تحقیقات نشــان داده اند که کلسترول غذایی )مانند 
آنچه در زرده تخم مرغ یافت می شــود( لزوماً تأثیر 

مستقیم و شدیدی بر سطح کلسترول خون ندارد.
برای اکثر افراد سالم، مصرف معتدل تخم مرغ )حدود 
یک عدد در روز( تأثیر قابل توجهی بر افزایش سطح 
LDL ندارد و می تواند به افزایش ســطح کلســترول 

خوب )HDL( نیز کمک کند.
بــا این حال، افرادی که دچــار بیماری های قلبی یا 
دیابت هســتند، باید احتیاط بیشتری در مصرف زرده 

تخم مرغ داشته باشند. 
توصیــه اینکه افراد دیابتی بیــش از دوعدد در هفته 

مصرف نکنند.
۲. میگو

میگو نیز حاوی کلســترول است، اما مانند زرده تخم 
مرغ، اثر آن بر سطح کلسترول خون پیچیده است.

برخی مطالعات نشان داده اند که مصرف میگو ممکن 
اســت باعث افزایش کمی در ســطح LDL شود، اما 
همچنین ممکن اســت ســطح HDL را نیز افزایش 

دهد، که به تعادل کلسترول خون کمک می کند.
میگو حاوی اســیدهای چرب امگا-3 اســت که به 

کاهش التهاب و بهبود سلامت قلب کمک می کند.
نتیجه گیری:

تأثیر شــخصی: تأثیــر زرده تخم مــرغ و میگو بر 
کلســترول خون می تواند در افــراد مختلف متفاوت 

باشد. 
عواملی مانند ژنتیک، ســطح فعالیت بدنی، و ســایر 

عادات غذایی نقش مهمی در این زمینه دارند.
مصرف متعادل: برای اکثر افراد سالم، مصرف متعادل 
زرده تخم مرغ و میگو بخشــی از یک رژیم غذایی 
ســالم و متعادل اســت و احتمالًا تأثیــر منفی قابل 

توجهی بر سطح کلسترول ندارد.
مصرف روغن های اشــباع می توانــد باعث افزایش 

سطح کلسترول بد )LDL( در خون شود.

سلامت و تغذیه 

مدیر کل امنیتی و انتظامی اســتانداری در جلســه کمیسیون برنامه 
ریزی، هماهنگی و نظارت  بر مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان، گفت: 
به اســتناد گزارش انتظامی استان در پنج ماهه ابتدای امسال نسبت 
به مدت مشابه سال گذشــته ۱۹8 درصد افزایش کشفیات در حوزه 

قاچاق کالا و ارز در استان وجود داشته است.
محمد اســماعیلی افزود: افزایش کشــفیات کالاهای قاچاق و ارز طی 
پنج ماه ابتدای امســال در استان، نشان دهنده تلاش مضاعف نهادها 
و دســتگاه مرتبط در حوزه مبارزه با قاچاق کالا و ارز است.اسماعیلی 
گفت: این رشــد نشانه ناامنی بازار برای قاچاقچیان است و باید تلاش 
شــود تا تمام مبادی قاچاق کالا و ارز بســته شــود و پدیده قاچاق در 

اســتان به حداقل برسد.گفتنی اســت در این جلسه هر یک از روسای 
کارگروه ها گزارشی از عملکرد پنج ماهه در حوزه مبارزه با قاچاق کالا 
و ارز را ارائه دادند و اجرای گشت های مشترک هر یک از دستگاه ها، 
اجرای طرح نظارتی همزمان با بازگشایی مدارس از بازار لوازم تحریر، 
تاکیــد بر برنامه ریزی در حوزه مبارزه بــا قاچاق کالا و ارز و فرهنگ 
سازی، پیشگیری و اطلاع رســانی در این زمینه در کارگروه فرهنگی 
و اجتماعــی و نقش موثر این کارگروه در کاهش کالای قاچاق، تاکید 
بر نظارت ثبت کالاها در ســامانه جامع انبارها و سامانه تجارت،و... از 
جمله موضوعات مطرح شده در این جلسه ی کمیسیون برنامه ریزی، 

هماهنگی و نظارت بر مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان بود.

مدیر کل امنیتی و انتظامی استانداری:

 کشفیات در حوزه قاچاق کالا و ارز 
 در خراسان شمالی ۱۹۸ درصد

 افزایش داشته است
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱4۰3۶۰3۰7۰۰۵۰۰۵۹۰۵ کلاسه ۱۰۲۰ - ۱4۰۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی حسین علی فیروزه فرزند محمد علی بشماره شناسنامه ۱۲8۹ در ششدانگ یکقطعه باغ به مساحت 
۲۶۵۹.۱۰ متر مربع از پلاک باقیمانده ۱۹3 و ۱۹4 فرعی از ۱۱4_ اصلی اراضی فیروزه واقع در خراسان شمالی بخش دو بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد قسمتی 
از مالکیت ثبتی رمضانعلی فیروزه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰3/۰۶/۲4                                                               تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱4۰3/۰7/۰8

شناسه آگهی:۱784443                                                                                سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱4۰3۶۰3۰7۰۰۱۵۰۰۶۱۱۱ کلاســه ۱4۰3/۹7 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم حمیده دهگائی فرزند موسی الرضا بشماره شناسنامه 83۶ صادره از بجنورد در ششدانگ یک 
باب ســاختمان به مســاحت 43 متر مربع از پلاک شــماره باقیمانده ۲83 فرعی از ۱۲۵_ اصلی واقع در قریه عزیز خراسان شمالی بخش ۲ بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه 
دو بجنورد قســمتی از مالکیت ثبتی محمد اســدالهی فرزند رمضانعلی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰3/۰۶/۲4                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم :۱4۰3/۰7/۰8

شناسه آگهی: ۱78۵3۶۹                                                                         
      سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

در اجرای ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 
رسیدگی و تأئید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی )کثیر الانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی می گردد:

بخش دو بجنورد پلاک ۱4۲ - اصلی اراضی باباامان
۱-ششدانگ یک قطعه باغ از پلاک 3۵ فرعی از ۱4۲ اصلی فوق به مساحت ۲8۹۵.۵۰) دو هزار و هشتصد و نود و پنج ممیز پنجاه صدم(  متر مربع ابتیاعی آقای حسنعلی 

ولی پور از محل مالکیت رسمی اقای احمد محبعلی برابر رأی شماره ۶۲۹۲- ۱4۰۲ مورخه ۱4۰۲/۱۲/۲7_کلاسه ۰۶۹۹_۱4۰۲
۲- ششــدانگ یک قطعه باغ از پلاک 4۱ فرعی از ۱4۲ اصلی فوق به مســاحت 4۹۰۰.۱۵) چهار هزار و نهصد ممیز پانزده صدم(  متر مربع ابتیاعی آقای حسنعلی ولی پور 

از محل مالکیت رسمی اقای قنبر علی بابا محمدی برابر رأی شماره ۶۲۹۵- ۱4۰۲ مورخه ۱4۰۲/۱۲/۲7_کلاسه ۰7۰۱_۱4۰۲
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد با معترض گواهی 

تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰3/۰۶/۲4                                                   

  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱4۰3/۰7/۰۹
شناسه آگهی: ۱784۵۲7                                                               

       مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱4۰3۶۰3۰7۰۰۵۰۰۵8۱۹ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه 
دو بجنورد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم ســمیرا الهوردی زاده قهرمانلو فرزند منصور بشــماره شناسنامه 34۶۹۵ در ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی باغی به 
مساحت ۱3۵۶.43 متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۵۱۵ فرعی از ۱77 اصلی واقع در ینگه قلعه بخش ۲ بجنورد از مالکیت حسین اسدی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰3/۰۶/۲4
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱4۰3/۰7/۰8

شناسه آگهی: ۱7848۲8                                                                     
          سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

در اجرای ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 
رسیدگی و تأئید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی )کثیر الانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی می گردد:

بخش دو بجنورد پلاک ۱7۱ - اصلی اراضی سوهانی
۱-ششــدانگ یکباب خانه از پلاک ۱3۰ فرعی از ۱7۱اصلی فوق به مســاحت ۱8۹.۶۰ متر مربع ابتیاعی آقای جواد سلیمانی از محل مالکیت رسمی اقای اسدالله سلطانیان 

برابر رأی شماره ۲3۲3-۱4۰3 مورخ ۱4۰3/۰۶/۰۱_کلاسه ۰۱۰۱_۱4۰3
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد با معترض گواهی 

تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰3/۰۶/۲4                                                     تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱4۰3/۰7/۰۹

شناسه آگهی: ۱78447۲                                                                       مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

در اجرای ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 
رسیدگی و تأئید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی )کثیر الانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی می گردد:

بخش دو بجنورد پلاک ۱۵۱ - اصلی اراضی قریه باقرخان
۱-ششــدانگ یک قطعه زمین مشــتمل بر انباری از پلاک ۵4 فرعی از ۱۵۱اصلی فوق به مساحت ۵۰7.۰۲)پانصد و هفت ممیز دو صدم(  متر مربع ابتیاعی آقای مرتضی 

باغچیقی از محل مالکیت رسمی اقای قربان عفتی کلاته برابر رأی شماره ۱۹۲3-۱4۰3 مورخ ۱4۰3/۰۵/۱۱_کلاسه ۰87۱_۱4۰۲
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد با معترض گواهی 

تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰3/۰۶/۲4                                                     تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱4۰3/۰7/۰۹

شناسه آگهی: ۱784488                                                                       مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

در اجرای ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 
رسیدگی و تأئید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی )کثیر الانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی می گردد:

بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹ - اصلی اراضی صدراباد
۱-ششــدانگ یک باب خانه از پلاک 3۱۲7 فرعی از ۱۶۹اصلی فوق به مســاحت ۱۰۹.۱۹  متر مربع ابتیاعی خانم فاطمه اکبری از محل مالکیت رسمی اقای جعفر عطایی 

برابر رأی شماره ۲3۲۵- ۱4۰3 مورخه ۱4۰3/۰۶/۰۱_کلاسه ۰۰4۰_۱4۰3
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد با معترض گواهی 

تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰3/۰۶/۲4                                                     تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱4۰3/۰7/۰۹

شناسه آگهی: ۱784۵۰8                                                                       مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

در اجرای ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 
رسیدگی و تأئید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی )کثیر الانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی می گردد:

بخش یک بجنورد 
۱- ششــدانگ یک باب مغازه از پلاک ۱۵۰8 اصلی به مســاحت 3۱.43)ســی و یک ممیز چهل و ســه  صدم(  متر مربع ابتیاعی آقای رشید شاکری به میزان سه دانگ 
مشــاع از ششــدانگ و آقای بشیر شاکری به میزان ســه دانگ مشاع از ششدانگ از محل مالکیت رســمی اقای علی اکبر عطاران برابر رأی شماره ۲۵7۹- ۱4۰3 مورخه 

۱4۰3/۰۶/۱3_کلاسه ۰۱8۰_۱4۰3
بخش دو بجنورد پلاک 8۱ - اصلی اراضی کلاته کربلایی محمد

۱-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی از پلاک یک فرعی از 8۱ اصلی فوق به مساحت ۵۱۰3.83) پنج هزار و یکصد و سه ممیز هشتاد و سه صدم(  متر مربع ابتیاعی 
آقای رضا امامی قره لر از محل مالکیت رسمی اقای موسی معصومیان برابر رأی شماره ۲3۲۹- ۱4۰3 مورخه ۱4۰3/۰۶/۰۱_کلاسه ۰3۵۰_۱4۰3

بخش دو بجنورد پلاک ۱48_ اصلی اراضی کلاته حسینی
۱- ششــدانگ یک قطعه محوطه محصور مشــتمل بر انباری از پلاک ۵4 فرعی از ۱48 اصلی فوق به مســاحت 44۱.۲۰) چهارصد و چهل و یک ممیز بیست صدم(  متر 

مربع ابتیاعی آقای سید مرتضی زهرایی از محل مالکیت رسمی اقای سید حسین زهرایی برابر رأی شماره ۲33۲- ۱4۰3 مورخه۱4۰3/۰۶/۰۱ _کلاسه ۰۰۹۰_۱4۰3
بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹_ اصلی اراضی صدراباد

۱- ششــدانگ یک باب خانه از پلاک ۱۶۰ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مســاحت ۱۱۶.8۹) یک صد و شانزده ممیز هشتاد و نه صدم(  متر مربع ابتیاعی آقای رضا علی نیا 
از محل مالکیت رسمی اقای محمدرضا جفاکش مقدم برابر رأی شماره ۲3۱۹- ۱4۰3 مورخه۱4۰3/۰۶/۰۱ _کلاسه ۰۰8۶_۱4۰3

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد با معترض گواهی 

تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰3/۰۶/۲4                                                     تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱4۰3/۰7/۰۹

شناسه آگهی: ۱784۵74                                                                      مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

پایان قدرت نمایي کاذب با سلاح درفضاي مجازي

 شهادت یکی از فرزندان خراسان شمالی 
در حادثه تروریستی میرجاوه سیستان و بلوچستان

رئیس پلیس فتا استان گفت: فردي که در فضاي 
مجازي با انتشــار تصاویري از سلاح گرم و سرد 
اقدام به قدرت نمایي و ایجاد رعب وحشــت در 
شبکه هاي اجتماعي مي کرد توسط کارشناسان 

پلیس فتا شناسایي شد.
بــه گــزارش اتفاقیــه بهقــل از خبرگــزاري 
تشریح  در  شــاکري«،  »یوسف  پلیس،سرهنگ 
این خبر اظهار داشت: به دنبال انتشار تصاویري 
در یکي از شبکه هاي اجتماعي که در آن فردي با 
استفاده از سلاح گرم و سرد اقدام به قدرت نمایي 
کرده بود کــه این امر موجــب نگراني کاربران 
فضاي مجــازي و افراد دنبال کننده صاحب این 

صفحه شده بود.وي افزود:در راستاي رسیدگي به 
موضوع و جلوگیري از هرگونه ترویج خشونت و 
ایجاد رعب و وحشت و همچنین  مقابله با برهم 
زننــدگان نظم و آرامش کاربران فضاي مجازي، 
کارشناسان پلیس فتا استان رسیدگي به موضوع 
را بلافاصله و به صورت ویژه در دستور کار خود 

قرار دادند.
سرهنگ »شــاکري« بیان داشــت: با اقدامات 
تخصصي و فني انجام شــده توسط کارشناسان 
این پلیس و اســتخراج مســتندات لازم  و ادله 
دیجیتال، عامل انتشــار دهنده تصاویر ســلاح 
گرم و ســرد جهت نمایش قدرت و ایجاد رعب 

و وحشــت در شــهر بجنورد مورد شناسایي قرار 
گرفت.

این مقام انتظامي گفــت: در ادامه روند پیگیري  
ایــن موضوع بعــد از طــي روال قانوني و اخذ 
دستورات لازم ،متهم جهت پاسخگویي به اعمال 
خود در قبال قانون به پلیس فتا فراخوانده شد و 
پس از مواجهه با مستندات ابراز پشیماني نموده 
که نهایتــاً پرونده مربوطه و متهم جهت ســیر 

مراحل قانوني به مرجع قضائي معرفي شد.
ایــن مقام انتظامي به مخــلان نظم و امنیت در 
فضاي مجازي هشــدار داد و گفت: پلیس در هر 
ساعت از شــبانه روز در خدمت عموم هموطنان 

بــوده و چنان چه اشــخاصي بخواهند با اعمال 
غیرقانوني و هنجارشــکن در فضــاي مجازي 
آرامش کاربران را برهم بزنند پلیس فتا به سرعت 
وارد عمل شده و در چهارچوب قانون با قاطعیت 

برخورد خواهد کرد.
رئیس پلیس فتا خراســان شمالي گفت:کاربران 
در صورت مشــاهده هرگونه مــوارد مجرمانه و 
کلاهبــرداري در فضاي مجــازي موضوع را از 
طریق مرکز فوریتهاي ســایبري با شماره تماس 
۰۹۶38۰ و یا از طریق سایت پلیس فتا به نشاني 
www.cyberpolice.gov.ir بــا مــا در میان 

بگذارند.

یکــی از فرزنــدان خراسان شــمالی در حادثــه 
تروریستی میرجاوه در سیســتان و بلوچستان به 

شهادت رسید.
روز گذشته  در یکی از پمپ بنزین های شهرستان 
میرجاوه تعدادی از افراد ناشناس مسلح به سمت 

نیروهای مرزبانی کــه در حال بنزین زدن بودن 
تیراندازی کردند.به گزارش اتفاقیه به نقل از روابط 
عمومی نیروهای انتظامی خراسان شمالی، در این 
حادثه تروریستی سه نفر از نیروهای مرزبانی )دو 
ســرباز و یک نیروی کادری( به شهادت رسیدند 

و یک نفــر از مردم عادی کــه در محل حضور 
داشــت، زخمی شــد.بلافاصله قاضی و بازپرس 
ویــژه در محل حضور پیدا کرد و برای این حادثه 
تروریســتی پرونده قضایی تشکیل شد و اقدامات 
اطلاعاتی برای شناســایی افراد آغاز شده است.

سه تن از شهدای مرزبانی به نام های ستوان یکم 
محمدامین نارویی ساکن خراسان جنوبی، سرباز 
وظیفه پارسا سوزنی ساکن خراسان شمالی شهر 
شیروان و ســرباز وظیفه امیر ابراهیم زاده ساکن 

خراسان رضوی هستند.

خراسان شمالی، رکورد دار کشت 
»کاملینا« در کشور

مدیر امور زراعت ســازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی گفت: سه هزار و 
7۰۰ هکتار از کشــتزارهای استان در سالجاری به کشت »کاملینا« اختصاص 
یافت و اکنون این خطه رتبه نخست کشور را در کشت این دانه روغنی دارد.

وحید صباغ اظهار کرد: کشــاورزان خراسان شمالی در کشت کاملینا استقبال 
چشــمگیری داشــتند و اکنون یک چهارم این دانه روغنی در سطح کشور در 

کشتزارهای این استان کشت می شود.
وی با بیان اینکه کشــت کاملینا نسبت به سال زراعی گذشته ۲ برابر افزایش 
یافت، افزود: کشــاورزان استان پارسال در سطح یکهزار و ۶۰۰ هکتار کاملینا 

کشت کرده بودند.
مدیر امور زراعت سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی تصریح کرد: کاملینا 
کاران اســتان امســال یکهزار و ۲۰ تن محصول به تعاون روســتایی استان 

تحویل دادند و 34۰ میلیارد ریال دریافت کردند.
صباغ با بیان اینکه ۱۰۰ درصد مطالبات کاملینا کاران پرداخت شــده اســت، 
افزود: این امر موجب تشــویق کشــاورزان برای کشت این محصول در سال 

های آینده خواهد شد.
وی خاطرنشــان کرد: کشــت پاییزه کاملینا همزمان با کشت غلات آغاز می 
شــود که پیش بینی می شود کشاورزان در این فصل بیش از پنج هزار هکتار 

از کشتزارهای خود را زیر کشت این محصول ببرند.
مدیر امور زراعت ســازمان جهاد کشــاورزی خراسان شمالی گفت: سه مرکز 
خرید شبکه تعاون روستایی در بجنورد،  شیروان، مانه و سملقان برای حمایت 

از کشاورزان و کاهش هزینه های حمل و نقل در سالجاری راه اندازی شد.
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

در اجرای ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 
رسیدگی و تأئید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی )کثیر الانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی می گردد:

بخش دو بجنورد پلاک ۱77 - اصلی اراضی ینگه قلعه
۱-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک 7۹۱ فرعی از اصلی فوق به مســاحت ۱۰۱۶.۱۶  متر مربع ابتیاعی نادر جمشیدی مقدم فرزند محمد از محل مالکیت ثبتی 

اسحاق رحمانی برابر رأی ۵8۲۶-۱4۰3 مورخه ۱4۰3/۰۵/۲۵
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد با معترض گواهی 

تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰3/۰۶/۲4                                                     تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱4۰3/۰7/۰8

شناسه آگهی: ۱784۶۰8                                                                      سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

در اجرای ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 
رسیدگی و تأئید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی )کثیر الانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی می گردد:

بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹ - اصلی اراضی صدراباد
۱-ششدانگ یک باب ساختمان )منزل( از پلاک ۱۶۰ فرعی از ۱۶۹اصلی فوق به مساحت ۱7۱.4۱ )یکصد و هفتاد و یک ممیز چهل و یک صدم(  متر مربع ابتیاعی خانم 

شاسلطان رمزی از محل مالکیت رسمی اقای رضا باغچقی )وراث رضا باغچقی( برابر رأی شماره ۲33۱- ۱4۰3 مورخه ۱4۰3/۰۶/۰۱_کلاسه ۰۱77_۱4۰3
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد با معترض گواهی 

تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰3/۰۶/۲4                                                     تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱4۰3/۰7/۰۹

شناسه آگهی: ۱78۵3۰۵                                                                      مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

در اجرای ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 
رسیدگی و تأئید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی )کثیر الانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی می گردد:

بخش دو بجنورد پلاک ۲۲4 - اصلی اراضی مملجه
۱-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی قســمتی از پلاک ۱۵3 فرعی از اصلی فوق به مســاحت 7۹۵.38  متر مربع ابتیاعی محمد گریوانی فرزند قربانعلی از محل مالکیت 

ثبتی ایمان ایمانی برابر رأی ۶۰43-۱4۰3 مورخه ۱4۰3/۰۵/۲8
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد با معترض گواهی 

تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰3/۰۶/۲4                                                     تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱4۰3/۰7/۰8

شناسه آگهی: ۱78۵3۵۲                                                                      سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

در اجرای ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 
رسیدگی و تأئید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی )کثیر الانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی می گردد:

برابر رای شــماره ۱4۰3۶۰3۰7۰۰۵۰۰4۶۹۲ هیات به شماره کلاسه ۲۱۲ - ۱4۰3 خانم مرضیه شفیع آبادی به شناسنامه شماره ۱۱۱ کد ملی ۰۶8۱۶۶۵۱۶۵ فرزند حسن 
در ششــدانگ یک قطعه محوطه محصور به مســاحت ۱۹.۶۶ متر مربع قسمتی از پلاک شــماره ۱۵۵_ اصلی واقع در اراضی کهنه کند بخش دو بجنورد حوزه ثبت ملک 

منطقه دو بجنورد قسمتی از مالکیت آقای اسکندر شادلو
برابر رای شــماره ۱4۰3۶۰3۰7۰۰۵۰۰4۶۹۱ هیات به شماره کلاسه ۲۱۱ - ۱4۰3 خانم مرضیه شفیع آبادی به شناسنامه شماره ۱۱۱ کد ملی ۰۶8۱۶۶۵۱۶۵ فرزند حسن 
در ششــدانگ یک قطعه محوطه محصور به مســاحت ۱۹.47 متر مربع قسمتی از پلاک شــماره ۱۵۵_ اصلی واقع در اراضی کهنه کند بخش دو بجنورد حوزه ثبت ملک 

منطقه دو بجنورد قسمتی از مالکیت آقای اسکندر شادلو
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد با معترض گواهی 

تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰3/۰۶/۲4                                                     تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱4۰3/۰7/۰8

شناسه آگهی: ۱78۵۵۲۲                                                                   
   سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

در اجرای ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 
رسیدگی و تأئید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی )کثیر الانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی می گردد:

بخش دو بجنورد پلاک ۱۵۱ - اصلی اراضی قریه باقرخان
۱-ششدانگ یک باب قطعه زمین زراعی از پلاک ۱۰۹ فرعی از ۱۵۱ اصلی فوق به مساحت ۲۰۰۹.4۱ )دو هزار و نه ممیز چهل و یک صدم(  متر مربع ابتیاعی آقای امین 

نیری کلاته از محل مالکیت رسمی اقای حاج بیگلر نیری کلاته برابر رأی شماره ۲433- ۱4۰3 مورخه ۱4۰3/۰۶/۰8_کلاسه ۰۲7۵_۱4۰3
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد با معترض گواهی 

تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰3/۰۶/۲4                                                     تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱4۰3/۰7/۰۹

شناسه آگهی: ۱78۶۱۵۰                                                                     مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

در اجرای ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 
رسیدگی و تأئید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی )کثیر الانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی می گردد:

بخش دو بجنورد پلاک 84 - اصلی اراضی آق تپه
۱-ششدانگ یک باب مغازه از پلاک 88 فرعی از 84 اصلی فوق به مساحت ۲3۱4.۵4 )دو هزار و سیصدو چهارده ممیز پنجاه و چهار صدم(  متر مربع ابتیاعی خانم معصومه 

بهادری سرچشمه از محل مالکیت رسمی محمد برات یوسفی برابر رأی شماره ۵۶۰7_ ۱4۰۲ مورخه ۱4۰۲/۱۲/۰4_کلاسه ۰73۵_۱4۰۲
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد با معترض گواهی 

تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰3/۰۶/۲4                                                     تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱4۰3/۰7/۰۹

شناسه آگهی: ۱78۶۱۹۲                                                                     مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱4۰3۶۰3۰7۰۰۵۰۰4۶۵۱ کلاســه ۱3 - ۱4۰3 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی احمد احســانی فرزند رضا بشــماره شناســنامه ۲ در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۰8.۲3 
متر مربع قســمتی از پلاک شــماره ۱۱۹ فرعی باقیمانده از ۱۲۹_ اصلی واقع در قریه ملکش بخش دو بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد قسمتی از مالکیت آقای 
محمدعلی حلقه سنگی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰3/۰۶/۲4                                                               تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱4۰3/۰7/۰8
شناسه آگهی:۱78۶۲۰3                                                                               سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

در اجرای ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 
رسیدگی و تأئید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی )کثیر الانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی می گردد:

بخش دو بجنورد پلاک ۱۵3 - اصلی اراضی شاقه
۱-ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی از پلاک ۲۲ فرعی از ۱۵3 اصلی فوق به مســاحت ۵83۰.8۵ )پنج هزار و هشتصد و سی ممیز هشتاد و پنج صدم(  متر مربع ابتیاعی 
خانم فاطمه قدیمی بادنلو از محل مالکیت رســمی خانم ها ندا گرمه ای و زینب و فرشــته و فریبا و نســرین شهرت همگی گرمه  برابر رأی شماره ۲337_ ۱4۰3 مورخه 

۱4۰3/۰۶/۰۱_کلاسه ۵3۱۰۲۵4۱۵۰۲۲44۰۵۹۱۹43۱۶۵۲ 
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد با معترض گواهی 

تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰3/۰۶/۲4                                                     تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱4۰3/۰7/۰۹

شناسه آگهی: ۱787۱7۹                                                              
  مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

پزشکیان:

 چرا مسلمان ها نتوانند از پاکستان و افغانستان سوار قطار شود 
و به نجف و کربلا و مکه و مدینه بروند؟

رشد و الگوهای توسعه ای

رئیــس جمهــور گفت: وقتی بــه تاریخ نــگاه می کنیم 
اروپایی ها نزدیک به صد ســال همدیگر را می کشــتند، 
اما همین کشــور های اروپایی حالا بــا هم توافق کردند 
و به پول واحد رســیدند و بین هم ارتباط مســتمر برای 
منافع خود رســیده اند.   شما می توانید سوار قطار شوید و 
از فرانسه به همه جای کشور های اروپایی سفر کنید. چرا 
مسلمان ها نتوانند از پاکستان و افغانستان سوار قطار شود 

و به نجف و کربلا و مکه و مدینه بروند؟
: )Entekhab.ir( پایگاه خبری تحلیلی انتخاب

رئیس جمهور گفت: اگر ما مسلمانان با هر باور و اعتقادی 
با هم برادری کنیم، آیا اسرائیل می تواند مسلمانان را قتل 

عام کند؟
 مســعود پزشکیان ظهر روز)جمعه( پس از ورود به بصره 
در دیدار با نخبگان، دانشــگاهیان و عشایر عراق حضور 

یافت و در سخنانی با بیان اینکه حضرت علی)ع( نفرمود 
مومنین بــا مومنیــن برابرند، بلکه فرمودند »مســلمان 
با مســلمان برابر اســت«، گفت: اگر ما مسلمانان با هر 
باور و اعتقادی با هم برادری کنیم، آیا اســرائیل می تواند 
مســلمانان را قتل عام کند؟وی افــزود: تفرقه لبه آتش 
اســت، هنگامی که با یکدیگر در اختلاف هستیم، درون 
آتش هستیم.رئیس جمهور تاکید کرد: هر روز در نماز می 
خوانیم و هر روز می گوییم »اهدنا الصراط المســتقیم«، 
یعنی ما را هدایت کن، هدایت یعنی وحدت و انســجام، 
یعنی چنگ زدن به ریسمان خدا. در قرآن صراط مستقیم 
آمده، صراط مســتقیم یعنی وحدت، یعنی ما یکی هستیم 

همه ما با هم هستیم.
پزشــکیان گفت: وقتی نماز می خوانیم می گوییم همه با 
هم هســتیم؛ خُب وقتی همه با هم هستیم چرا اختلاف 

می کنیم؟
تاکید پزشکیان بر ایجاد وحدت میان مسلمانان از کشورهای 

مختلف 
وی گفت: وقتی به تاریخ نگاه می کنیم اروپایی ها نزدیک 
به صد ســال همدیگر را می کشتند اما همین کشورهای 
اروپایی حالا با هم توافق کردند و به پول واحد رسیدند و 

بین هم ارتباط مستمر برای منافع خود رسیده اند. 
او در ادامه افزود: شــما می توانید ســوار قطار شوید و از 
فرانسه به همه جای کشورهای اروپایی سفر کنید. چرا ما 
مسلمان ها نتوانند از پاکستان و افغانستان سوار قطار شود 

و به نجف و کربلا و مکه و مدینه بروند؟
رئیس جمهور گفت: تجار، دانشگاهیان و علما و صنعتگران 
و مسلمانان ما باید بتوانند با یکدیگر ارتباط نزدیک داشته 

باشند.

رشد در لغت عبارتست از هرگونه افزایش در حد میزان مولفه 
ای بــه عبارتي افزایش میزان تولید ، رشــد تولید گویند. در 
بیان اقتصادي، رشــد را به صورت افزایش شاخص هاي کمي 
اقتصاد نظیر تولیدناخالص ملي و درآمد سرانه نبست دوره اي 
به دوره دیگر تعریف مي کنند. شومپیتر رشد را تغییرات آرام و 
تدریجی در شرایط اقتصادی بلندمدت که در نتیجه افزایش 
تدریجی در نرخ پس انداز ها و جمعیت ایجاد می شــود، می 
داند .رشــد متضمن معناي بسیط زیرساخت اقتصادي است. 
توســعه در کنار مفاهیم افزایش درآمد سرانه، کاهش تورم و 
رشــد تولید، مواردي چون توانمندسازی جامعه با محور قرار 
دادن انســان را در نظر دارد و مســتلزم شکوفایي همه ابعاد 

حیات انساني است.
دو نکته درباره مفاهیم رشــد و توســعه قابل بحث اســت؛ 
نخست به دلیل حیطه گســترده تعریف توسعه، میتوان یک 
وظیفه حســاس و اصلــي را براي آن درنظــر گرفت و آن 
عبارتســت از هماهنگ کردن ابعاد مختلف رشد. نکته دوم 
آنســت که رشد، بیشتر مســائل مادي را شامل مي گردد در 

حالیکه توسعه درپي تحقق آن است که رشد مادي انسان در 
خدمت تعالي و رفاه وي باشد. 

توســعه یک فرآیند بســیار پیچیده اســت کــه لازمه آن 
جامع نگــري در طراحــي و بهینگي نهادهــا درجهت دهي 
فرآیندها اســت. اتخاذ سیاســت ها در فرآیند توسعه حساس 
اســت زیرا یک تصمیم مي تواند متضمــن نتایج مختلف در 
بخش هاي متفاوت جامعه باشد. استیگلیتز نوبلیست اقتصادی 
و معاون بانک جهانی با بیان انتقاداتی از توصیه های یکسان 
این بانک به کشــورهای در حال توسعه بدون در نظر گرفتن 
اقتضائات ســاختاری و نهادی این کشــورها، این الگوهای 
توسعه ای کشورهای توســعه یافته نه تنها آنها را به توسعه 
اقتصادی نرســانید بلکه مشکلات این کشورها را حادتر و بر 
خلاف منافع کشــورهای فقیر و در حال توســعه عمل کرده 
اســت. وی معتقد است تعامل سازنده عوامل نهادی می تواند 

راه گشای موفقیت فرآیند رشد اقتصادی باشد.
به عقیده استفان درکان متخصص حوزه توسعه بین الملل«استاد 
و مدیر مرکز مطالعات اقتصاد آفریقای دانشگاه آکسفورد« در 

کتاب Gambling on Development، کشورهای موفق در 
مسیر توسعه، سیاســت های ترکیبی بسیار متفاوتی را دنبال 
کرده انــد، برخی از این دولت ها بر مدیریت پس انداز داخلی و 
عده ای دیگر بر سرمایه گذاری خارجی تمرکز داشته اند، برخی 
هدف خود را بر صادرات و برخی دیگر توسعه زیرساخت هایی 
مانند آموزش همگانی و بهداشــت هــدف خود قرار داده اند. 
وی معتقد اســت نسخه ای واحد برای توسعه وجود ندارد که 
بتوان با اطمینان گفت برای همه کشورها کار می کند وتعهد 
بخش نخبه هر جامعه به ایجاد توســعه اقتصادی پیش شرط 

اصلی توسعه است.
مایکل اســپنس برنــده نوبل اقتصــاد معتقد اســت هیچ 
دســتورالعمل ثابت و قطعی برای توسعه وجود ندارد، اگرچه 
ممکن اســت ما بعضی از اجزای تشکیل دهنده آن را بدانیم. 
همچنین ایزابلا وبر در کتاب چین چگونه از شــوک درمانی 
گریخت؟ با بررســی دقیق تاریخی و اقتصادی مسیر توسعه 
چین به وضــوح می گوید، که یافتن فرمول مناســب برای 
رشــد و توسعه هر کشــور، مســتلزم آزمون و خطاست که 

بصورت تدریجی و در قالب اصــلاح فرآیندهای نهادی آن 
کشــور بدســت می آید.بطور مثال: آب »که مهمترین مولفه 
افزایش هزینه تولید در کشورهای مناطق جغرافیایی خشک 
و بیابانی است«، در مکاتب اقتصادی از این مولفه مهم مانند: 
نرخ دســتمزد ، نیروی کار و ... در مــدل های اقتصادی به 
چشم نمی خورد. این مسئله بســیار حیاتی، بدلیل پراکندگی 
کشورهای صنعتی پیشرو در اقلیم های معتدل و  کوهستانی 
که دارای آب فراوانی بوده اســت، مورد توجه اندیشــمندان 
مکاتب مختلف اقتصادی نبوده اســت. »البته طی دهه های 
اخیــر بدلیل بحــران نوظهور تغییر اقلیــم و تخریب محیط 
زیســت، هزینه مبادله آب بعضا و بطور تخصصی در محافل 
علمی مطــرح و علی رغم اهمیت حیاتــی آن برای مناطق 
خشک و کم آبی مثل کشورمان، این مولفه مهم همچنان در 
مدل های اقتصادی بعنوان جزء اخلال دیده می شود. ساختار 
نهادی در هر کشــور با توجه به شــرایط تاریخی، اجتماعی، 
جغرافیایی و ...آن کشور با سایر کشورها و بعضا هر استان با 

سایر استان در یک کشور متفاوت است.

جزئیاتی از حمله تروریستی شبانه مهاجمان مسلح به 
نیروهای مرزبانی در میرجاوه؛

 جیش الظلم مسئولیت حمله را برعهده گرفت
ـــب  ـــامگاه ش ـــت: »ش ـــتان گق ـــتان و بلوچس ـــتان سیس ـــز اس ـــتان مرک دادس
گذشـــته در یکـــی از پمـــپ بنزین هـــای شهرســـتان میرجـــاوه تعـــدادی 
ـــال  ـــه در ح ـــی ک ـــای مرزبان ـــمت نیروه ـــه س ـــلح ب ـــناس مس ـــراد ناش از اف

ـــد.« ـــدازی کردن ـــد، تیران ـــن زدن بودن بنزی
ـــای  ـــه نیروه ـــلح ب ـــان مس ـــبانه مهاجم ـــتی ش ـــه تروریس ـــی از حمل جزئیات
مرزبانـــی در میرجـــاوه؛ جیش الظلـــم مســـئولیت حملـــه را برعهـــده 

گرفـــت
ـــب  ـــامگاه ش ـــت: ش ـــتان گق ـــتان و بلوچس ـــتان سیس ـــز اس ـــتان مرک دادس
گذشـــته در یکـــی از پمـــپ بنزین هـــای شهرســـتان میرجـــاوه تعـــدادی 
ـــال  ـــه در ح ـــی ک ـــای مرزبان ـــمت نیروه ـــه س ـــلح ب ـــناس مس ـــراد ناش از اف

ـــد. ـــدازی کردن ـــد، تیران ـــن زدن بودن بنزی
ـــای  ـــه نیرو ه ـــلح ب ـــرار مس ـــه اش ـــال حمل ـــه دنب ـــنا، ب ـــزارش ایس ـــه گ ب

ـــیدند. ـــهادت رس ـــه ش ـــور ب ـــاوه، 3 مام ـــی در میرج مرزبان
در ایـــن اقـــدام تروریســـتی 3 نفـــر از پرســـنل مرزبانـــی بـــه شـــهادت 

رســـیده و یـــک شـــهروند زخمـــی شـــدند.
ـــت:  ـــتان گف ـــتان و بلوچس ـــتان سیس ـــز اس ـــتان مرک ـــمس آبادی دادس  ش
دیشـــب در یکـــی از پمـــپ بنزین هـــای شهرســـتان میرجـــاوه تعـــدادی 
ــه در  ــی کـ ــای مرزبانـ ــمت نیرو هـ ــه سـ ــلح بـ ــناس مسـ ــراد ناشـ از افـ
حـــال بنزیـــن زدن بـــودن تیرانـــدازی کردنـــد. بـــر اثـــر ایـــن حملـــه 
ـــهادت  ـــه ش ـــی ب ـــن ناروی ـــوزنی و محمدامی ـــا س ـــم زاده، پارس ـــر ابراهی امی

رســـیدند.
ـــتان  ـــتان و بلوچس ـــتان سیس ـــز اس ـــتان مرک ـــمس آبادی دادس ـــدی ش مه
ـــتان  ـــای شهرس ـــپ بنزین ه ـــی از پم ـــته در یک ـــب گذش ـــرد: ش ـــار ک اظه
میرجـــاوه تعـــدادی از افـــراد ناشـــناس مســـلح بـــه ســـمت نیرو هـــای 

ـــد. ـــدازی کردن ـــودن تیران ـــن زدن ب ـــال بنزی ـــه در ح ـــی ک مرزبان
ـــه  ـــن حادث ـــزود: در ای ـــتان اف ـــتان و بلوچس ـــتان سیس ـــز اس ـــتان مرک دادس
تروریســـتی 3 نفـــر از نیرو هـــای مرزبانـــی )۲ ســـرباز و یـــک نیـــروی 
کادری( بـــه شـــهادت رســـیدند و یـــک نفـــر از مـــردم عـــادی کـــه در 

ـــد. ـــی ش ـــت، زخم ـــور داش ـــل حض مح
ـــدا  ـــور پی ـــل حض ـــژه در مح ـــرس وی ـــی و بازپ ـــه قاض ـــت: بلافاصل وی گف
ـــد و  ـــکیل ش ـــی تش ـــده قضای ـــتی پرون ـــه تروریس ـــن حادث ـــرای ای ـــرد و ب ک

ـــت. ـــده اس ـــاز ش ـــراد آغ ـــایی اف ـــرای شناس ـــی ب ـــات اطلاعات اقدام
ـــم زاده، پارســـا ســـوزنی  ـــر ابراهی ـــه امی ـــن حادث ـــت: در ای ـــادی گف شـــمس اب

ـــه شـــهادت رســـیدند. ـــی ب ـــن ناروی و محمدامی
جیش العدل )الظلم( مسئولیت حمله میرجاوه برعهده گرفت

ــئولیت  ــه ای مسـ ــدور اطلاعیـ ــا صـ ــم بـ ــتی جیش الظلـ ــروه تروریسـ گـ
تیرانـــدازی بـــه ســـمت خـــودروی مرزبانـــی هنـــگ مـــرزی میرجـــاوه 
را کـــه منجـــر بـــه شـــهادت ســـه نفـــر از نیرو هـــای فراجـــا و 
ــده  ــود را برعهـ ــده بـ ــهروند شـ ــک شـ ــدن یـ ــروح شـ ــن مجـ  همچنیـ

گرفت.


